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VBF-medaille
 1. Berouw komt na de zonde Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel

VBF-diploma
 2. Meer dan één Schauwers Freddy Kreatief Overijse

VBF-diploma
 3. De Kroon De Laet Carine Kreatief Overijse

Aanvaardingen

 4. Mengelaar Aerts Willy Cameraclub Halle

 5. Barkrukken Aerts Willy Cameraclub Halle

 6. Wisselstukken Aerts Willy Cameraclub Halle

 7. Regulators Certyn Roger A.P. Close-Up

 8. Flessenpoetser De Laet Carine Kreatief Overijse

 9. Neerijse De Laet Carine Kreatief Overijse

10. Kroonkurken Estercam Jo SAB

11. Vervlogen tijd Geyskens Dries SAB

12. Cafégast Geyskens Dries SAB

13. Stille genieter Geyskens Dries SAB 

14. Domus Janssens Theo Prisma

15. Langste toog Janssens Theo Prisma

16. Kot Madam Janssens Theo Prisma

17. Arista Lombaerts Henri Kreatief Overijse

18. Kassa Lombaerts Henri Kreatief Overijse

Uitslagen MC
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Juryleden :

 VAN EESBEEK Tina

 St. Joris Weert

 docent Fotografie BKO

 (school Beeldende Kunsten Overijse)

 CROMPHOUT Luc

 Galmaarden 

 landschaps-, sport- en heemkundig fotograaf

 winnaar Bronzen Urbanus 2015

 TOURWE Luc

 Sint-Kathelijne-Waver

 monochroom-fotografie

 secretaris Koninklijke Duffelse Fotokring
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19. Gisting Marquebreucq Sabine Kreatief Overijse

20. Compositie Mattens Chris SAB

21. Oude glorie Moriau Jean Westrand Dilbeek

22. Keizer Karel Schauwers Freddy Kreatief Overijse

23. Kwaremont Schauwers Freddy Kreatief Overijse

24. De Met Schauwers Freddy Kreatief Overijse

25. Lindemans glas Van den Bossche Roland De Pajot

26. De Kroon Van Der Zanden Bram Kreatief Overijse

27. Opslagtanks 2 Vanrijkel Luc Artosa Tienen

28. Opslagtanks 1 Vanrijkel Luc Artosa Tienen

29. De alcohol-list van de
   alcoholist(e) Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel

30. Binge drinking Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel

VBF-wedstrijd 2017 - “Biercultuur in België” 9

Mijn poen Verschueren Guy Fotoclub Brussel

We like Belgian Beer Verschueren Guy Fotoclub Brussel

Gebruiksklaar Aerts Willy Camera Club Halle

Gruut Bex Inge De Korrel Wemmel

De oorsprong Bruyninckx Willem Artosa Tienen

Schuimkraag 2 Claes Marc Artosa Tienen

Oude fles Janssens Theo Prisma Leuven

La Chouffe Jennes Karel Scherpenheuvel

Barman Laheye Freddy Fotoclub Brussel

Ingedommeld Laheye Freddy Fotoclub Brussel

Straat café Laheye Freddy Fotoclub Brussel

Schenken 2 Mattens Christine Fotoclub SAB

Ketel 4  Remon Paul Open Vizier 

Glanzend plezier Rik de Jaegher Fotoclub Brussel

Kookketels Schauwers Freddy Kreatief Overijse

Lambiek proeven Segers François De Pajot

Koper Van Tilborgh Rene Open Vizier

Alone Vanbegin Jose Close-Up Evere

Forgotten Bottle Vanbegin Jose Close-Up Evere

Frendship Vanbegin Jose Close-Up Evere

Wegwerp blikje Vankelst Edward Lenske

Sante Verbiest Luc Close-Up Evere

Echte liefde Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel

Jong geleerd Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel
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VBF-medaille
31. Leuvense cafés : Marengo Cartrysse Henri Park Heverlea

VBF-diploma
32. Leeggoed Vanbunderen Jacques Prisma

VBF-diploma
33. Lage druk Moonens Edith SAB

Aanvaardingen

34. Proost Aerts Willy Cameraclub Halle

35. Het proces Bruyninckx Willem Artosa Tienen

36. Leuvense cafés : Domus Catrysse Henri Park Heverlea

37. Mijmerend Certyn Roger A.P. Close-Up

38. Den toog erna De Prez Christiaan Westrand Dilbeek

39. Gezellig oudje Geyskens Dries SAB

40. Nog een rondje Geyskens Dries SAB

41. Bediening Geyskens Dries SAB

42. Bierkuip Hemeleers Roger Kreatief Overijse

43. Bierketel Janssens Theo Prisma

44. Oude brouwerij Janssens Theo Prisma

45. Fles Kuijper Iemke Kreatief Overijse

46. +6 Lombaerts Henri Kreatief Overijse

47. Ketel Lombaerts Henri Kreatief Overijse

48. Flessendans Marquebreucq Sabine Kreatief Overijse

Uitslagen CP
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Maredsous 1 Bollion Marc Artosa Tienen

Brouwerij Stella Artois Catrysse Henri Park Heverlea

Leffe Jennes Karel Scherpenheuvel

Schenken 1 Mattens Christine Fotoclub SAB

Een wolkje genot Rik de Jaegher Fotoclub Brussel

Recto verso Van Bunderen Jacques Prisma Leuven

Brouwerij Lindemans  Van Loock Herman Park Heverlea

Bier droom Vandezande Raf Iris Lembeek

Grondstoffen Aerts Willy Camera Club Halle

Floreffe Anthoon Felix Scherpenheuvel

Mario Bex Inge De Korrel Wemmel

Brouwen Bollion Marc Artosa Tienen

Maredsous 3 Bollion Marc Artosa Tienen

Schuimkraag 1 Claes Marc Artosa Tienen

Schuim weg De Beleyr Joseph Flash Grimbergen

Ketel Descheemaeker Peter Iris Lembeek

Flesje Huygens Danny Artosa Tienen

Leidingen Janssens Theo Prisma Leuven

Bestoft Rosmane Thierry Iris Lembeek

Orval Rosmane Thierry Iris Lembeek

Single File  Vanbegin Josein Close-Up Evere

Kroonkurken Vandevelde Nicole De Pajot

Triest Vandezande Raf Iris Lembeek

Leve Bacchus Verschueren Guy Fotoclub Brussel
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49. De parel van De Kroon Marquebreucq Sabine Kreatief Overijse

50. Compositie Mattens Chris SAB

51. Schenken Mattens Chris SAB

52. Machinekamer Moonens Edith SAB

53. Gestapeld Moonens Edith SAB

54. Voorraad Moonens Edith SAB

55. Leffekraan Schauwers Freddy Kreatief Overijse

56. Brugse Zot Schauwers Freddy Kreatief Overijse

57. Kriek Lindemans Schauwers Freddy Kreatief Overijse

58. Bierkratten Staels Hilda Prisma

59. Karmeliet Staels Hilda Prisma

60. Naamloos Vanbunderen Jacques Prisma

61. Heverlee Vanbunderen Jacques Prisma

62. Dancing Vanbunderen Jacques Prisma

63. De Glazen Boterham Van den Bossche Roland De Pajot

64. Tooghangers Van den Eynde Jean Damiaan Tremelo

65. Up Van Loock Herman Park Heverlea

66. Op één rij Vanrijkel Luc Artosa Tienen

67. Detail kookketel Vanrijkel Luc Artosa Tienen

68. Vaten Vanrijkel Luc Artosa Tienen

69. Zolang er maar bier is Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel
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VBF-medaille
Waar is dat feestje Verbrugghe Kristof De Korrel Wemmel

VBF-diploma
Gouden Carolus Bex Inge De Korrel Wemmel

VBF-diploma
Proost Verschueren Guy Fotoclub Brussel

Aanvaardingen

Gestapeld Aerts Willy Camera Club Halle

Brouwerij De Hoorn Ceuppens Bart Scherpenheuvel

Mijn huis Is Descheemaeker Peter Iris Lembeek

Jeeskesbooom 1 Van Loock Herman Park Heverlea

Te Diep Boeykens Stefan Iris Lembeek

Weerkaatsing Certyn Roger Close-Up Evere

Band Descheemaeker Peter Iris Lembeek

Bierflesjes uit de oude doos Van den Eynde Jean Damiaan Tremelo

Jeeskesbooom 2 Van Loock Herman Park Heverlea

Duvel Bollaerts Jimmy Kreatief Overijse

Knights Beer Bollion Marc Artosa Tienen

Brouwerij Hof ter Dormael Catrysse Henri Park Heverlea

Waterslot Hemeleers Roger Kreatief Overijse

Gestapeld Van Bunderen Jacques Prisma Leuven

De Hoorn Van Loock Herman Park Heverlea

Uitslagen PI


